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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektrozaczep-hartte-s12r-seria-s-12v-dc-rewersyjny-p-95278.html

Opis produktu

Elektrozaczep HARTTE S12R seria S 12V DC rewersyjny

Model: S12R

Wymiary zwory: -
Wymiary ptytki: -

Pobdr pradu dla 24V: -
Nacisk na drzwi: 350 kg

Rodzaj montazu: Symetryczny
Wymiary zaczepu: 20,5 x 75 x 28,5

Elektrozaczep HARTTE S12R seria S

12V DC rewersyjny

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Wymiary ptytki
Pobér pradu dla 12V
Nacisk na drzwi
Wymiary zaczepu
Napiecie zasilania Zaczepu i zwory
Pobér pradu dla 24V
Rodzaj montazu

Wymiary zwory

Napiecie zasilania Zaczepu i zwory: 10 - 14 V
Pobdr pradu dla 12V: 190

106,83 zt
36381

S12R
5903857580044
190

350 kg
20,5 x 75 x 28,5
10-14V

Symetryczny
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